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ЦЕНОВНИК ЗА ПОШТЕНСКИ УСЛУГИ 

  

ТИП НА  УСЛУГА -  ЕКСПРЕС ДОСТАВА на пакети ЦЕНА 
Скопје - централно градско подрачје 350,00  

Скопје - надвор од централно градско 
подрачје 450,00 

 

ТИП НА УСЛУГА - ДОСТАВА НА ПАКЕТИ 

                                                             
НАЧИН  И ЦЕНА НА 

ДОСТАВА 
  адреса - адреса 
S Пакет  0 - 1 кг  ( 20х30х20) 160,00  
M Пакет  1 - 5 кг (30х30х30) 170,00 
L Пакет  5 - 10кг (40х40х40) 200,00 
XL Пакет 10 - 30 кг ( 50х50х50) 300,00 
XL pro Пакет 30 - 40 кг (70х80х70) 390,00 
XXL Пакет над 40 кг.  Call centar 

 

Цените се  изразени во денари, без пресметан ДДВ 18% 

Дополнителни услуги: 

- Повратен документ – 40,00 денари 
- Поврат на откуп - Откунина: 

-за износ до 3000,00 денари – 30,00 денари 
-за износ над 3000,00 денари – 1% од вредноста 
- пратки со означена вредност до 100.000,00 денари 
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ЦЕНОВНИК ЗА ДОСТАВА НА ПРАТКИ ВО МЕЃУНАРОДЕН СООБРАЌАЈ 

  

 

ТИП НА УСЛУГА - ДОСТАВА НА ПАКЕТИ 

                                                             
НАЧИН  И ЦЕНА НА 

ДОСТАВА 
   
S Пакет  0 - 1 кг  ( 20х30х20) 15 euro 
M Пакет  1 - 5 кг (30х30х30) 18 euro 
L Пакет  5 - 10кг (40х40х40) 25 euro 
XL Пакет 10 - 30 кг ( 50х50х50) 45 euro 
XL pro Пакет 30 - 40 кг (70х80х70) 55 euro 

 
 

 Сите пратки поминуваат низ царински процеси 
 

 Цените важат исклучиво по склучен договор за соработка со правни лица. 
 

 Цените се пресметуваат во денарска пртивредност на денот на наплата по курс на 
денар издаден од Народна Банка.  

 Ценовникот е од времен карактер,Милшпед МК Илинден Скопје  го задржува правото 
истиот да го менува и ажурира. 

 Сите цени се изразени во евра.  
 Цените важат само за соседни земји, за компнен поштенски сообраќај 
 Пратки со означена вредност до 2000 евра. 

 
 
 
Истиот стапува на сила на денот на негово одобрување.  
  
 


